
Teilnehmer

Freier Schiessverein Kirchdorf (FSK) 11 Schützen
Schützengesellschaft Untersiggenthal (SGU) 15 Schützen

26 Schützen

Karabiner 3 Schützen 11.5%
Stgw 57 14 Schützen 53.8%
Stgw 90 8 Schützen 30.8%
Stand.gew. 0 Schützen 0.0%
Freie Waffe 1 Schützen 3.8%

Sektionsrangliste anhand der Mittelwerte

Obere Ranglistenhälfte

1. Rang SGU 52.6250 Punkte
2. Rang FSK 52.3333 Punkte

Ganze Einzelrangliste

1. Rang SGU 49.4000 Punkte
2. Rang FSK 49.2727 Punkte

Einzelrangliste

FSV Kirchdorf 1. Rang Viel Mario 57 Punkte
2. Rang Hitz Bruno 53 Punkte
3. Rang Meier Daniel 52 Punkte

SG Untersiggenthal 1. Rang Holmer Kurt 54 Punkte
2. Rang Signer Silvio 54 Punkte
3. Rang Hitz Berta 53 Punkte

Schützenhaus "EBNI"

93. Altfasnachtschiessen 2024



Schützenhaus "EBNI" 24. Februar 2024

Rang Schütze Jg Waffe Verein Punkte A 100

1 Viel Mario 55 K FSK 57 97 84

2 Hitz Bruno 54 90 FSK 53 94 93

3 Meier Daniel 59 57 FSK 52 90 77

4 Baumgartner Ruedi 46 57 FSK 51 89 83

5 Egger Viktor 50 57 FSK 51 92 92

6 Wiedemeier Jörg 47 57 FSK 50 100 82

7 Küng Benno 63 57 FSK 50 91 60

8 Digel Werner 47 57 FSK 46 88 74

9 Meier Joe 61 K FSK 45 81 70

10 Villiger Maria 54 57 FSK 44 96 65

11 Villiger Hermann 59 57 FSK 43 70 52

12
13
14
15

93. Altfasnachtschiessen 2024
Einzelrangliste

Freier Schiessverein Kirchdorf



Schützenhaus "EBNI" 24. Februar 2024

Rang Schütze Jg Waffe Verein Punkte A 100

1 Holmer Kurt 47 57 SGU 54 86 68

2 Signer Silvio 00 90 SGU 54 90 71

3 Hitz Berta 52 FW SGU 53 92 89

4 Scherer Eugen 74 74 K SGU 53 89 81

5 Hitz Jürg 60 57 SGU 52 76 64

6 Hüsser André 67 57 SGU 52 86 74

7 Meier Sandro 88 57 SGU 52 94 73

8 Koller Guido 88 90 SGU 51 73 51

9 Scherer Tanja 97 90 SGU 51 74 71

10 Koller Silvio 85 90 SGU 49 85 74

11 Hägele Rafael 96 57 SGU 49 87 62

12 Bogossian Susanne 94 90 SGU 47 78 54

13 Umbricht Fritz 54 90 SGU 44 79 65

14 Scherer Jenny 01 90 SGU 41 73 60

15 Keller Sandro 95 57 SGU 39 79 74

16
17
18
19
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Einzelrangliste 

Schützengesellschaft Untersiggenthal



Schützenhaus "EBNI" 24. Februar 2024

Rang Schütze Jg Waffe Verein Punkte A 100

1 Viel Mario 55 K FSK 57 97 84

2 Holmer Kurt 47 57 SGU 54 86 68

3 Signer Silvio 00 90 SGU 54 90 71

4 Hitz Berta 52 FW SGU 53 92 89

5 Hitz Bruno 54 90 FSK 53 94 93

6 Scherer Eugen 74 74 K SGU 53 89 81

7 Meier Daniel 59 57 FSK 52 90 77

8 Hitz Jürg 60 57 SGU 52 76 64

9 Hüsser André 67 57 SGU 52 86 74

10 Meier Sandro 88 57 SGU 52 94 73

11 Baumgartner Ruedi 46 57 FSK 51 89 83

12 Egger Viktor 50 57 FSK 51 92 92

13 Koller Guido 88 90 SGU 51 73 51

14 Scherer Tanja 97 90 SGU 51 74 71

15 Wiedemeier Jörg 47 57 FSK 50 100 82

16 Küng Benno 63 57 FSK 50 91 60

17 Koller Silvio 85 90 SGU 49 85 74

18 Hägele Rafael 96 57 SGU 49 87 62

19 Bogossian Susanne 94 90 SGU 47 78 54

20 Digel Werner 47 57 FSK 46 88 74

21 Meier Joe 61 K FSK 45 81 70

22 Umbricht Fritz 54 90 SGU 44 79 65

23 Villiger Maria 54 57 FSK 44 96 65

24 Villiger Hermann 59 57 FSK 43 70 52

25 Scherer Jenny 01 90 SGU 41 73 60

26 Keller Sandro 95 57 SGU 39 79 74

27

28

29

30

93. Altfasnachtschiessen 2024
Gesamtrangliste


